
Zadavatel:

v Novém Městě na Moravě dne 2.11.2021

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 Zákona.

Ing. Ondřej Šandera 
jednatel

1) Rozhodnutí:
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek 
provedeného hodnotící komisí dne 2.11.2021 rozhodl v souladu s § 123 Zákona č. 
134/2016 Sb., o tom, že:

3) Právo na podání námitek:
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto Oznámení o 
výběru dodavatele. Dnem doručení je zveřejnění rozhodnutí o výběr na profilu zadavatele.

TS služby s.r.o.
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Ing. Ondřejem Šanderou, jednatelem společnosti 
10:25509187 "
profil zadavatele: https://zakazky.nmnm.cz/

Rozhodnutí a oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

2) z důvodu jednoho účastníka v zadávacím řízení hodnocení nabídek neproběhlo

nejvhodnější nabídkou na veřejnou zakázku „Zajištění ukládání a likvidace 
komunálního odpadu v období 2022, Nové Město na Moravě“ je nabídka dodavatele 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 49356089 s nabídkovou cenou 1 590,00 Kč bez DPH/tunu komunálního odpadu na 
část 1) veřejné zakázky a nabídkovou cenou 1 990,00 Kč bez DPH/tunu komunálního 
odpadu na část 2) veřejné zakázky.

název veřejné zakázky: 
„Zajištění ukládání a likvidace komunálního odpadu v období 2022,

Nové Město na Moravě“
druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby
forma zadávacího řízení: otevřené řízení

https://zakazky.nmnm.cz/




Zadavatel:

(dále jen „Komise“).

Část 1) likvidace komunálního odpadu od fyzických osob:

1. Seznam nabídek :

1

Hodnotící komise ustavená Zadavatelem v rámci zadávacího řízení provedla na svém 
jednání dne 2.11.2021 hodnocení a posouzení podaných nabídek. Komise po tuto dobu 
jednala za přítomnosti těchto jejích členů:

• Ondřej nŠandera, TS služby s.r.o.
• Mgr. Daniela Krejčí, ref. odboru INV, MěU Nové Město n.M., administrátor VZ

nadlimitní VZ na služby 
otevřené řízení

TS služby s.r.o.
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Ing.Ondřejem Šanderou, jednatelem společnosti 
IČ: 25509187 '
profil zadavatele: https://zakazky.nmnm.cz/

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

1
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 
společnost s ručením omezeným
49356089
1 590,00 Kč bez DPH

Nabídka č.
Účastník zadávacího řízení

Sídlo
Právní forma:
IČ:
Nabídková cena:

druh veřejné zakázky:
forma zadávacího řízení: 
veřejná zakázka dělená na části:

1) likvidace komunálního odpadu od fyzických osob
2) likvidace komunálního odpadu od právnických osob

zadávací podmínky VZ byly zveřejněny na profilu zadavatele https://zakazky.nmnm.cz/

1. Název veřejně zakázky:
„Zajištění ukládání a likvidace komunálního odpadu v období 2022, 

Nové Město na Moravě“

https://zakazky.nmnm.cz/
https://zakazky.nmnm.cz/


Část 2) likvidace komunálního odpadu od fyzických osob:

1. Seznam nabídek :

Z důvodu přijetí pouze 1 nabídky na část 1) veřejné zakázky hodnotící komise neprovedla 
hodnocení nabídek.
Hodnotící komise neshledala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, podaná nabídka je v 
místě a čase obvyklá.

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek:

3. Posouzení vybrané nabídky:
Hodnotící komise konstatuje, že vybraný dodavatel AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 49356089 splnil požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci (viz příloha).

Z důvodu přijetí pouze 1 nabídky na část 2) veřejné zakázky hodnotící komise neprovedla 
hodnocení nabídek.
Hodnotící komise neshledala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, podaná nabídka je v 
místě a čase obvyklá.

Závěr:
část 1)
Nabídka účastníka AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 49356089 splnila požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.

2. Popis hodnocených údajů z nabídek s odůvodněním (popis hodnocení jednotlivých 
nabídek v rámci všech hodnotících kritérií, popis srovnání hodnot získaných při 
hodnocení v jednotlivých kritérií hodnocení) a výsledek hodnocení nabídek:

3. Posouzení vybrané nabídky:
Hodnotící komise konstatuje, že vybraný dodavatel AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 49356089 splnil požadavky zadavatele 
uvedené v zadávací dokumentaci (viz příloha).

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na část 1) veřejné zakázky s 
dodavatelem AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 49356089 s nabídkovou cenoul 590,00 Kč bez DPH.

2

Nabídka č.
Účastník zadávacího řízení
Sídlo
Právní forma:
IČ:
Nabídková cena:

1
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 
společnost s ručením omezeným
49356089
1 990,00 Kč bez DPH



V Novém Městě na Moravě dne 2.11.2021

za hodnotící komisi:

Ondřej Šandera

Daniela Krejčí

3

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu na část 2) veřejné zakázky s 
dodavatelem AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321738a, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 49356089 s nabídkovou cenou 1 990,00 Kč bez DPH.

Přílohou této zprávy jsou:
-výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatelem
- čestná prohlášení komise

Část 2)
Nabídka účastníka AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., Pražská 1321738a, Hostivař, 102 
00 Praha 10, IČ: 49356089 splnila požadavky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci.



4



- krycí list nabídky

- podepsané návrhy smluv o převzetí odpadu

dodavatel splnil podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci, v rámci své nabídky 
předložil:

výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, el. originál z 1.10.2021 prokazující splnění 
kvalifikace dle § 74 a §77 odst 1 a odst 2

- čestné prohlášení o osplnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 74 odst 1 písm b)c) a 
e), el. originál podepsaný Ing. Janem Žurkem a Ing. Olgou Šmídlovou

- rozhodnutí magistráte hl.města Prahy udělující povolení k provozu mobilního zařízení ke sběru 
odpadů, kromě vozidel s ukončenou životností a elektrozařízení podle zákona o výrobcích s 
ukončenou životností, činnost 11.1.0

- rozhodnutí Krajského úřadu Pradubického kraje - povolení k provozu zařízení „Řízená skládka 
Nasavrky“

- technické průkazy vozidel prokazující splnění limitu kouřivosti vznětových motorů min. EURO V
(reg. značka vozidla 5J89225- EURO 6A, reg. značka 8AK5200 - EURO 6D)





Zadavatel:

L^.J.9.21v Novém Městě na Moravě dne

800

podpis

Veřejná zakázka:
„Zajištění ukládání a likvidace komunálního odpadu v období 2022, 

Nové Město na Moravě“

Potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto 
skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti ve 
výběrovém řízení a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s 
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

TS služby s.r.o.
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Ing.Ondřejem Šanderou, jednatelem společnosti 
IČ: 25509187
profil zadavatele: https://zakazky.nmnm.cz/

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za 
účelem jejich zneužití.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ
(ve smyslu § 44 odst. 1 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)

Já, níže podepsaný../^y ,
pověřený zadavatelem k otevírání elektronických nabídek, posouzení a hodnocení nabídek předmětné 
veřejné zakázky prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve 
vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo navržené poddodavatele.

rs služby s.r.o.
x. ,, Sť>števa 1346

N«.'feMnaMorai,č

https://zakazky.nmnm.cz/




Zadavatel:

v Novém Městě na Moravě dne 

podpis

Veřejná zakázka:
„Zajištění ukládání a likvidace komunálního odpadu v období 2022, 

Nové Město na Moravě“

Potvrzuji, že pokud v průběhu zadávacího řízení zjistím, že existuje či nastal střet zájmů, neprodleně tuto 
skutečnost oznámí zadavateli, a pokud se zjistí, že střet zájmů skutečně existuje, upustím od další účasti ve 
výběrovém řízení a od všech souvisejících činností.

Rovněž potvrzuji, že zachovám mlčenlivost o všech záležitostech, které mi budou svěřeny v souvislosti s 
výše uvedenou zakázkou. Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím 
v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Rovněž souhlasím, že si neponechám kopie žádných písemných informací, které mi budou svěřeny, za 
účelem jejich zneužití.

TS služby s.r.o.
Soškova 1346, 592 31 Nové Město na Moravě
zastoupené Ing.Ondřejem Šanderou, jednatelem společnosti 
IČ: 25509187 "
profil zadavatele: https://zakazky.nmnm.cz/

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE STŘETU ZÁJMŮ
(ve smyslu § 44 odst. 1 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů) 
Já, níže podepsaný ..../fylž.fá.. ..............,

pověřený zadavatelem k otevírání elektronických nabídek, posouzení a hodnocení nabídek předmětné 
veřejné zakázky prohlašuji, že si nejsem vědom žádného střetu zájmů, v němž bych se mohl nacházet ve 
vztahu k dodavatelům, kteří podali nabídku v tomto výběrovém řízení, ať jde o jednotlivce, členy konsorcia 
nebo navržené poddodavatele.

https://zakazky.nmnm.cz/



